
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ПОСЕЛЕНИЯ ВНУКОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 07.12.2017 г.   №              2/58 

 

О проекте " Схема электроснабжения города Москвы 

(распределительные сети напряжением 6-10-20 кВ) на период до 2030 года с 

учетом при соединенных территорий" 

 

 В соответствии с Градостроительным кодексом города Москвы, 

Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Постановлением Правительства города Москвы  от 14.12.2010 г. № 1067-ПП « О 

Схеме электроснабжения города Москвы на  период до 2020 года 

(распределительные сети  напряжением 6-10-20 кВ), Уставом поселения 

Внуковское,  

Совет депутатов РЕШИЛ: 

1. Принять к сведению информацию о проекте " Схема электроснабжения 

города Москвы (распределительные сети напряжением 6-10-20 кВ) на период 

до 2030 года с учетом присоединенных территорий".  

 

2. Направить настоящее решение в Департамент жилищно- коммунального 

хозяйства города Москвы. 

 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте поселения 

Внуковское. 

 

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу поселения 

Внуковское Гусева А.К. 

 

Глава поселения                                                                                        А.К. Гусев 

 
 


